

REKAPITULACE změnových listů



POLOŽKA	POPIS	MJ	POČET MJ	KČ/MJ	CENA BEZ DPH	DPH	CENA CELKEM
1	Změnový list č. 11 - průchod k parkovacímu stání	kpl	1	-146 527,62 Kč	- 146 527,62 Kč	- 30 770,80 Kč	- 177 298,42 Kč
2	Změnový list č. 12 - kotvení vánočního stromu	kpl	1	147 799,69 Kč	147 799,69 Kč	31 037,93 Kč	178 837,62 Kč
3	Změnový list č. 13 - přesun sloupu	kpl	1	31 600,80 Kč	31 600,80 Kč	6 636,17 Kč	38 236,97 Kč
4	Změnový list č. 14 - mříže kolem dubů	kpl	1	121 613,60 Kč	121 613,60 Kč	25 538,86 Kč	147 152,46 Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
CELKEM					154 486,47 Kč	32 442,16 Kč	186 928,63 Kč



Změnový list č. 11

průchod k parkovacímu stání

POLOŽKA	POPIS PRÁCE	MJ	Množství	KČ/MJ	CENA BEZ DPH	DPH	CENA CELKEM
301/34	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	36,48	40,05	1 461,13 Kč	306,84 Kč	1 767,96 Kč
301/35	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	36,48	230,81	8 419,82 Kč	1 768,16 Kč	10 187,98 Kč
301/36	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl nad 300 m2	m2	36,48	372,92	13 604,01 Kč	2 856,84 Kč	16 460,86 Kč
301/37	dlažba zámková HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	41,95	390,30	16 373,94 Kč	3 438,53 Kč	19 812,46 Kč
301/38	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	38,40	468,70	17 998,19 Kč	3 779,62 Kč	21 777,81 Kč
301/39	obrubník betonový chodníkový ABO 15-10 100x8x20 cm	kus	48,00	144,87	6 953,85 Kč	1 460,31 Kč	8 414,15 Kč
nová	Úprava zábradlí	kpl	1,00	27 500,00	27 500,00 Kč	5 775,00 Kč	33 275,00 Kč
301/66	Zarovnání terénu se zhutněním hornina třídy 3	m2	-170,00	40,05	- 6 808,97 Kč	- 1 429,88 Kč	- 8 238,86 Kč
301/67	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-170,00	307,74	- 52 316,10 Kč	- 10 986,38 Kč	- 63 302,49 Kč
301/68	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro pěší pl do 100 m2	m2	-170,00	421,83	- 71 711,54 Kč	- 15 059,42 Kč	- 86 770,96 Kč
301/69	dlažba zatravňovací PE 494*226*39	m2	-178,50	605,05	- 108 001,93 Kč	- 22 680,40 Kč	- 130 682,33 Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
CELKEM					- 146 527,62 Kč	- 30 770,80 Kč	- 177 298,42 Kč



Změnový list č. 12

Kotvení vánočního stromu

POLOŽKA	POPIS PRÁCE	MJ	Množství	KČ/MJ	CENA BEZ DPH	DPH	CENA CELKEM
	<u>Zemní práce:</u>						
	Hloubení jam nepažených v hornině třídy IV do 100 m3	m3	30,63	350,00	10 718,75 Kč	2 250,94 Kč	12 969,69 Kč
	Pažení a rozeptření stěn - zřízení	m2	9,20	189,00	1 738,80 Kč	365,15 Kč	2 103,95 Kč
	Pažení a rozeptření stěn - odstranění	m2	9,20	86,00	791,20 Kč	166,15 Kč	957,35 Kč
	Vodorovné přemístění výkopku bez naložení do 5 km	m3	30,63	220,00	6 738,60 Kč	1 415,11 Kč	8 153,71 Kč
	Poplatek za skládku vytěženého materiálu	t	58,20	140,00	8 147,58 Kč	1 710,99 Kč	9 858,57 Kč
	<u>Základy:</u>						
	Podsyp pod základ z kameniva hrubého drceného, frakce 16-63 mm tl. 10 cm	m3	0,53	880,00	465,52 Kč	97,76 Kč	563,28 Kč
	Podklad základu z betonu prostého B10 tl. 5 cm	m3	0,26	2 560,00	665,60 Kč	139,78 Kč	805,38 Kč
	Výztuž základu pod vánoční strom z betonářské oceli 10425	t	0,58	30 410,00	17 637,80 Kč	3 703,94 Kč	21 341,74 Kč
	Základ pod vánoční strom z betonu železového C20/C25 XC2 vč. bednění a odbednění	m3	6,50	3 120,00	20 280,00 Kč	4 258,80 Kč	24 538,80 Kč
	<u>Konstrukce kovové stavební:</u>						
	Montáž kovové konstrukce kotvení vánočního stromu	kg	365,00	47,50	17 337,50 Kč	3 640,88 Kč	20 978,38 Kč
	Dodávka prvku ocelové konstrukce pro kotvení vánočního stromu mimo výztuže bet. patky	kg	365,00	74,50	27 192,50 Kč	5 710,43 Kč	32 902,93 Kč
	Povrchová úprava kovových konstrukcí	kg	365,00	15,00	5 475,00 Kč	1 149,75 Kč	6 624,75 Kč
	Přesum hmot pro kovové stavební konstrukce	t	0,37	879,00	320,84 Kč	67,38 Kč	388,21 Kč
	Dodávka + montáž poklopu litinového C250 - vzor TELECOM	ks	1,00	5 980,00	5 980,00 Kč	1 255,80 Kč	7 235,80 Kč
	Projektová dokumentace + DSPS	kpl	1,00	24 310,00	24 310,00 Kč	5 105,10 Kč	29 415,10 Kč
CELKEM					147 799,69 Kč	31 037,93 Kč	178 837,62 Kč



Změnový list č. 13

přesun sloupu

POLOŽKA	POPIS PRÁCE	MJ	Množství	KČ/MJ	CENA BEZ DPH	DPH	CENA CELKEM
401/3	Demontáž + montáž stáv.stožárů osvětlení OSV 5m (OSV 050.30.060) vč. zemních prací	ks	1,00	26 717,77	26 717,77 Kč	5 610,73 Kč	32 328,50 Kč
401/5	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložit	m	1,50	34,09	51,13 Kč	10,74 Kč	61,87 Kč
401/6	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	1,50	151,69	227,53 Kč	47,78 Kč	275,32 Kč
401/10	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3	m	1,50	664,71	997,06 Kč	209,38 Kč	1 206,44 Kč
401/11	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 10 cm nad kabel, zakryté cihlami, š lože do 45 cm	m	1,50	197,71	296,56 Kč	62,28 Kč	358,84 Kč
401/12	Krytí kabelů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm	m	1,50	10,23	15,34 Kč	3,22 Kč	18,56 Kč
401/14	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3	m	1,50	196,00	294,00 Kč	61,74 Kč	355,75 Kč
401/1	Propojení kabelů celoplastových spojkou	kus	1,00	1 942,99	1 942,99 Kč	408,03 Kč	2 351,01 Kč
401/2	spojka kabelová s pryžovou izolací	kus	1,00	1 058,42	1 058,42 Kč	222,27 Kč	1 280,68 Kč
					- Kč	- Kč	- Kč
					- Kč	- Kč	- Kč

CELKEM	31 600,80 Kč	6 636,17 Kč	38 236,97 Kč
--------	--------------	-------------	--------------



Mříže kolem dubů

POLOŽKA	POPIS PRÁCE	MJ	POČET MJ	KČ/MJ	CENA BEZ DPH	DPH	CENA CELKEM
1	Dodávka svařené mříže z pozinku	ks	8,00	12458,00	99 664,00 Kč	20 929,44 Kč	120 593,44 Kč
2	Osazení mříže	kpl	8,00	1256,00	10 048,00 Kč	2 110,08 Kč	12 158,08 Kč
3	Obetonování	kpl	8,00	756,00	6 048,00 Kč	1 270,08 Kč	7 318,08 Kč
4	Geotextilie	m2	25,60	56,00	1 433,60 Kč	301,06 Kč	1 734,66 Kč
5	Výplň lomovým kamenem 32-63	m3	4,00	1920,00	7 680,00 Kč	1 612,80 Kč	9 292,80 Kč
6	Zemina s rozprostřením - odečet	m3	-4,00	815,00	- 3 260,00 Kč	- 684,60 Kč	- 3 944,60 Kč
CELKEM					121 613,60 Kč	25 538,86 Kč	147 152,46 Kč